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ÜBER UNS

Die Premium Pet Products GmbH ist Vertriebsgesellschaft und Ansprechpartner für alle 
Handelspartner. Sie betreut mit Ihrem starken Innen- und Außendienstteam bereits über 
1.200 unabhängige Handelspartner. Wir sind ein gut organisiertes Team mit Struktur.

Wir unterstützen Sie gerne:

  Fragen Sie unser Team nach unseren Produkten!

Unser starkes Vertriebsteam unterstützt Sie jederzeit vor 
Ort oder aus der Ferne!

Wir bieten Ihnen ein 
umfassendes Angebot

an PoS Materialien
(Broschüren, Proben 

u.v.m.) zur Ansprache 
Ihrer Endkunden

  Wollen Sie direkt bestellen? Melden Sie sich einfach in 
  unserem B2B Shop unter www.premiumpetproducts.de an

Bei fehlender Fläche 
bieten wir Ihnen auch 

alternativ verschiedene 
Displays an, von Holz- / 

Chep-Displays bis zu 
Snack Gittern - Sie können 

Ihre Flächen mit allem 
erweitern

Natur pur für Hunde & Katzen
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 Nach dem Vorbild des Wolfes 
 Artgerechte Hundeernährung

 Viel Fleisch oder Fisch 
 Ursprüngliche Sorten

 Getreidefrei / Glutenfrei 
 Der Wolf jagt kein Getreide

 Wertvolle Superfoods 
 Mit nährstoff reichen Inhaltsstoff en

Das WOLFSBLUT Qualitäts-Versprechen:

  Keine künstlichen Zusätze 
(außer lebenswichtige Vitamine und Mineralstoffe)

 Naturbelassene Rohstoffe in geprüfter Qualität
 Eigener Rohstoffeinkauf bei ausgewählten Betrieben
 Hohe Lebensmittelstandards in der Produktion
  Regelmäßig nach neuesten ernährungs-

wissenschaftlichen Kenntnissen geprüft

Bessere Zutaten, 

besseres Hundefutter

WOLFSBLUT ist die beliebteste 
Hundefuttermarke Deutschlands und basiert auf 

der natürlichen Nahrung des Wolfes

PREMIUM DOG FOODPREMIUM DOG FOOD
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Bessere Zutaten, 

besseres Hundefutter

WOLFSBLUT HOLZDISPLAY

EAN / Stück Sorte Inhalt 
EP

Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

B
O

D
EN

 1

4260262761002 Wild Duck Cracker - Ente mit Kartoffel 225 g 6 1 4.49 €

4260262764140 Wide Plain Cracker - Pferd mit Süßkartoffel 225 g 6 1 5.49 €

4260262761422 Black Bird Cracker - Truthahn mit Süßkartoffel 225 g 6 1 4.49 €

4260603785209 Wild Duck & Turkey Training Treats - Ente & Truthahn 70 g 7 2 2.49 €

B
O

D
EN

 2

4260262765857 Wild Duck Squashies Small Breed - Ente mit Süßkartoffel 350 g 6 1 4.99 €

4260262768056 Wide Plain Squashies Large Breed - Pferd mit Süßkartoffel 300 g 6 1 5.99 €

4260262767059 Black Bird Squashies - Truthahn mit Süßkartoffel 300 g 6 1 4.99 €

4260603785193 Dark Forest Training Treats - Wild 70 g 7 2 2.49 €

B
O

D
EN

 3

4260603784486 Wild Duck & Turkey Puppy - Ente & Truthahn mit Kürbis 395 g 6 3 2.99 €

4260603783175 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 395 g 6 3 3.79 €

4260603783496 Cold River Adult - Forelle mit Süßkartoffel 395 g 6 3 2.99 €

4260603783335 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffel 395 g 6 3 2.99 €

B
O

D
EN

 4

4260262761040 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 500 g 1 5 5.79 €

4260262764201 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 500 g 1 5 6.29 €

4260262762528 Cold River Adult - Forelle mit Süßkartoffel 500 g 1 5 5.79 €

4260262762023 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffel 500 g 1 5 5.79 €

B
O

D
EN

 5 4260262761057 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

4260262764218 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 18.49 €

4260262762030 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

650 mm

TIEFE 
500 mm

18
0

0
 m

m
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Bessere Zutaten, 

besseres Hundefutter

WOLFSBLUT HOLZDISPLAY SNACK

EAN / Stück Sorte Inhalt 
EP

Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

B
O

D
EN

 1

4260262761002 Wild Duck Cracker - Ente mit Kartoffel 225 g 6 1 4.49 €

4260262764140 Wide Plain Cracker - Pferd mit Süßkartoffel 225 g 6 1 5.49 €

4260262761422 Black Bird Cracker - Truthahn mit Süßkartoffel 225 g 6 1 4.49 €

4260603785209 Wild Duck & Turkey Training Treats - Ente & Truthahn 70 g 7 2 2.49 €

B
O

D
EN

 2

4260262765857 Wild Duck Squashies Small Breed - Ente mit Süßkartoffel 350 g 6 1 4.99 €

4260262768056 Wide Plain Squashies Large Breed - Pferd mit Süßkartoffel 300 g 6 1 5.99 €

4260262767059 Black Bird Squashies - Truthahn mit Süßkartoffel 300 g 6 1 4.99 €

4260603785193 Dark Forest Training Treats - Wild 70 g 7 2 2.49 €

B
O

D
EN

 3 4260262762504 Cold River Cracker - Forelle mit Süßkartoffel 225 g 6 1 4.49 €

4260262762009 Dark Forest Cracker - Wild mit Süßkartoffel 225 g 6 1 4.49 €

4260262761422 Green Valley Cracker - Lamm & Lachs mit Kartoffel 225 g 6 1 4.99 €

B
O

D
EN

 4

4260603785414 Wild Duck Squashies - Ente mit Süßkartoffel 100 g 8 4 2.29 €

4260603785438 Wide Plain Squashies - Pferd mit Süßkartoffel 100 g 8 2 2.49 €

4260603785452 Black Bird Squashies - Truthahn mit Süßkartoffel 100 g 8 2 2.29 €

4260603785308 Cold River Squashies - Forelle mit Süßkartoffel 100 g 8 2 2.29 €

4260603785285 Dark Forest Squashies - Wild mit Süßkartoffel 100 g 8 2 2.29 €

B
O

D
EN

 5

4260603785575 Wild Duck Cracker - Ente mit Kartoffel 70 g 7 4 1.99 €

4260603785599 Wide Plain Cracker - Pferd mit Süßkartoffel 70 g 7 2 2.29 €

4260603785582 Black Bird Cracker - Truthahn mit Süßkartoffel 70 g 7 2 1.99 €

4260603785605 Cold River Cracker - Forelle mit Süßkartoffel 70 g 7 2 1.99 €

4260603785612 Dark Forest Cracker - Wild mit Süßkartoffel 70 g 7 2 1.99 €

650 mm

TIEFE 
500 mm

18
0

0
 m

m
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WOLFSBLUT BLOCKMETER 
TROCKENFUTTER & NASSFUTTER + SNACK  (1,25 m)

EAN / Stück Sorte Inhalt 
EP

Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

B
O

D
EN

 1

4260603785209 Wild Duck & Turkey Training Treats - Ente & Truthahn 70 g 7 2 2.49 €

4260603785193 Dark Forest Training Treats - Wild 70 g 7 2 2.49 €

4260262765857 Wild Duck Squashies Small Breed - Ente mit Süßkartoffel 350 g 6 1 4.99 €

4260262767059 Black Bird Squashies - Truthahn mit Süßkartoffel 300 g 6 1 4.99 €

4260262761002 Wild Duck Cracker - Ente mit Kartoffel 225 g 6 1 4.49 €

4260262764140 Wide Plain Cracker - Pferd mit Süßkartoffel 225 g 6 1 5.49 €

4260262762504 Cold River Cracker - Forelle mit Süßkartoffel 225 g 6 1 4.49 €

4260262762009 Dark Forest Cracker - Wild mit Süßkartoffel 225 g 6 1 4.49 €

B
O

D
EN

 2

4260603783175 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 395 g 6 2 3.79 €

4260603783267 Wide Plain Pure Adult - Pferd 395 g 6 2 3.79 €

4260603783960 Down Under Adult - Rind mit Gemüse 395 g 6 2 2.99 €

4260603783335 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603783410 Black Bird Adult - Truthahn mit Süßkartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603784509 Wild Duck & Turkey Adult - Ente & Truthahn mit Kartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603783052 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 395 g 6 2 3.29 €

4260603783748 Blue Mountain Adult - Wild mit Kartoffel 395 g 6 2 2.99 €

B
O

D
EN

 3

4260262761132 Wild Duck Puppy - Ente mit Kartoffel 500 g 1 5 5.79 €

4260262764416 Wide Plain Puppy - Pferd mit Süßkartoffel 500 g 1 5 6.99 €

4260262761170 Wild Duck Small Breed - Ente mit Kartoffel 500 g 1 5 6.29 €

4260262761040 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 500 g 1 5 5.79 €

4260262762023 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffel 500 g 1 5 5.79 €

4260262764201 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 500 g 1 5 6.29 €

4260262766946 Range Lamb Adult - Lamm mit Reis 500 g 1 5 5.79 €

4260262762528 Cold River Adult - Forelle mit Süßkartoffel 500 g 1 5 5.79 €

B
O

D
EN

 4

4260262761149 Wild Duck Puppy - Ente mit Kartoffel 2 kg 1 4 15.99 €

4260262761057 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

4260262762030 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

4260262764218 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 18.49 €

4260262760524 Range Lamb Adult - Lamm mit Reis 2 kg 1 4 15.99 €

4260262762535 Cold River Adult - Forelle mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

B
O

D
EN

 5 4260603784660 Wild Duck Puppy - Ente mit Kartoffel 12,5 kg 1 2 64.99 €

4260603784707 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 12,5 kg 1 2 64.99 €

4260603784653 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 12,5 kg 1 2 72.99 €

1,25 m

S. 11S. 10



WOLFSBLUT BLOCKMETER NASSFUTTER (1,25 m)

EAN / Stück Sorte Inhalt 
EP

Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

B
O

D
EN

 1

4260603784486 Wild Duck & Turkey Puppy - Ente & Truthahn mit Kartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603783090 Wild Duck Puppy - Ente mit Kürbis 395 g 6 2 2.99 €

4260603783809 Blue Mountain Puppy - Wild mit Süßkartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603784462 Wild Duck & Turkey Adult - Ente & Truthahn mit Kartoffel 200 g 6 2 1.99 €

4260603783045 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffeln 200 g 6 2 2.19 €

4260603783724 Blue Mountain Adult - Wild und Kartoffel 200 g 6 2 1.99 €

4260603783168 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffeln 200 g 6 2 2.39 €

4260603783304 Wide Plain Quinoa Adult - Pferd mit Quinoa 200 g 6 2 2.39 €

B
O

D
EN

 2

4260603783175 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 395 g 6 2 3.79 €

4260603783267 Wide Plain Pure Adult - Pferd 395 g 6 2 3.79 €

4260603783960 Down Under Adult - Rind mit Gemüse 395 g 6 2 2.99 €

4260603783335 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603783922 Red Rock Adult - Känguru mit Kürbis 395 g 6 2 3.79 €

4260603783410 Black Bird Adult - Truthahn mit Süßkartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603784028 Deep Glade Adult - Rothirsch mit Kürbis 395 g 6 2 2.99 €

4260603783748 Blue Mountain Adult - Wild mit Kartoffel 395 g 6 2 2.99 €

B
O

D
EN

 3

4260603784509 Wild Duck & Turkey Adult - Ente & Truthahn mit Kartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603783052 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 395 g 6 2 3.29 €

4260603783496 Cold River Adult - Forelle mit Süßkartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603783601 Green Valley Adult - Lamm & Lachs mit Kartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603784127 Jack Rabbit Adult - Kaninchen mit Gemüse 395 g 6 2 2.99 €

4260603783700 Grey Peak Pure Adult - Ziege 395 g 6 2 3.79 €

4260603783847 Wild Pacific Adult - Fisch mit Kartoffel 395 g 6 2 2.99 €

4260603784004 Polar Night Adult - Rentier mit Kürbis 395 g 6 2 3.29 €

B
O

D
EN

 4

4260603783182 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 800 g 6 2 5.99 €

4260603783984 Down Under Adult - Rind mit Gemüse 800 g 6 2 4.99 €

4260603783762 Blue Mountain Adult - Wild mit Kartoffel 800 g 6 2 4.99 €

4260603783625 Green Valley Adult - Lamm & Lachs mit Kartoffel 800 g 6 2 4.99 €

4260603784189 Wild Boar Adult - Wildschwein mit Kartoffel 800 g 6 2 5.49 €

4260603783427 Black Bird Adult - Truthahn mit Süßkartoffeln 800 g 6 2 4.99 €

B
O

D
EN

 5

4260603784523 Wild Duck & Turkey Adult - Ente & Truthahn mit Kartoffel 800 g 6 2 4.99 €

4260603783069 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 800 g 6 2 5.49 €

4260603784288 Country Chicken Adult - Huhn mit Süßkartoffeln 800 g 6 2 4.99 €

4260603783342 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffeln 800 g 6 2 4.99 €

4260603783502 Cold River Adult - Forelle mit Süßkartoffeln 800 g 6 2 4.99 €

4260603783687 Grey Peak Adult - Ziege mit Süßkartoffeln 800 g 6 2 6.99 €

1,25 m

S. 13S. 12



WOLFSBLUT BLOCKMETER TROCKENFUTTER  (1,25 m)

EAN / Stück Sorte Inhalt 
EP

Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

B
O

D
EN

 1

4260262761132 Wild Duck Puppy - Ente mit Kartoffel 500 g 1 5 5.79 €

4260262764416 Wide Plain Puppy - Pferd mit Süßkartoffel 500 g 1 5 6.99 €

4260262761170 Wild Duck Small Breed - Ente mit Kartoffel 500 g 1 5 6.29 €

4260262761040 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 500 g 1 5 5.79 €

4260262762023 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffel 500 g 1 5 5.79 €

4260262764201 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 500 g 1 5 6.29 €

4260262766946 Range Lamb Adult - Lamm mit Reis 500 g 1 5 5.79 €

4260262762528 Cold River Adult - Forelle mit Süßkartoffel 500 g 1 5 5.79 €

B
O

D
EN

 2

4260262761149 Wild Duck Puppy - Ente mit Kartoffel 2 kg 1 4 15.99 €

4260262761057 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

4260262762030 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

4260262764218 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 18.49 €

4260262760524 Range Lamb Adult - Lamm mit Reis 2 kg 1 4 15.99 €

4260262762535 Cold River Adult - Forelle mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

B
O

D
EN

 3 4260603784660 Wild Duck Puppy - Ente mit Kartoffel 12,5 kg 1 2 64.99 €

4260603784707 Wild Duck Adult - Ente mit Kartoffel 12,5 kg 1 2 64.99 €

4260603784608 Dark Forest Adult - Wild mit Süßkartoffel 12,5 kg 1 2 66.99 €

B
O

D
EN

 4 4260603784653 Wide Plain Adult - Pferd mit Süßkartoffel 12,5 kg 1 2 72.99 €

4260603784684 Range Lamb Adult - Lamm mit Reis 12,5 kg 1 2 64.99 €

4260603784639 Cold River Adult - Forelle mit Süßkartoffel 12,5 kg 1 2 66.99 €

1,25 m

S. 15S. 14



WOLFSBLUT BLOCKMETER 
TROCKENFUTTER ZUSATZSORTIMENT  (1,25 m)

EAN / Stück Sorte Inhalt 
EP

Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

B
O

D
EN

 1

4260262764423 Wide Plain Puppy - Pferd mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 18.49 €

4260262761187 Wild Duck Small Breed - Ente mit Kartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

4260262764522 Wide Plain Small Breed - Pferd mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 18.49 €

4260262764133 Wild Duck Large Breed - Ente mit Kartoffel 2 kg 1 4 17.49 €

4260262761101 Wild Duck Senior - Ente mit Kartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

4260262763600 Green Valley Adult - Lamm & Lachs mit Kartoffel 2 kg 1 4 17.49 €

B
O

D
EN

 2

4260262763051 Blue Mountain Adult - Wild mit Kartoffel 2 kg 1 4 17.49 €

4260262762252 Down Under Adult - Rind mit Gemüse 2 kg 1 4 17.49 €

4260262761231 Black Bird Adult - Truthahn mit Süßkartoffel 2 kg 1 4 15.99 €

4260262760029 Alaska Salmon Adult - Lachs mit Kartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

4260262761552 Wild Pacific Adult - Fisch mit Kartoffel 2 kg 1 4 16.49 €

4260262761347 Hunters Pride Adult - Fasan & Ente & Kaninchen 2 kg 1 4 17.49 €

B
O

D
EN

 3 4260603784714 Wild Duck Large Breed - Ente mit Kartoffel 12,5 kg 1 2 69.99 €

4260603784646 Green Valley Adult - Lamm & Lachs mit Kartoffel 12,5 kg 1 2 69.99 €

4260603784929 Blue Mountain Adult - Wild mit Kartoffel 12,5 kg 1 2 69.99 €

B
O

D
EN

 4 4260603785025 Down Under Adult - Rind mit Gemüse 12,5 kg 1 2 69.99 €

4260603784677 Black Bird Adult - Truthahn mit Süßkartoffel 12,5 kg 1 2 64.99 €

4260603784615 Alaska Salmon Adult - Lachs mit Kartoffel 12,5 kg 1 2 66.99 €

Bessere Zutaten, 

besseres Hundefutter

1,25 m

S. 17S. 16



Alle Futtersorten von Wildes Land 
enthalten extra viel frisches und 

hochwertiges Fleisch, denn ein hoher 
Fleischanteil ist für eine natürliche, 

artgerechte Ernährung von Hund und 
Katze unerlässlich.

Natur pur für Hunde & Katzen

S. 19



EAN / Stück Sorte Inhalt EP Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

BO
DE

N
 1

4250839505696 Rind und Ente mit Gartengemüse 400 g 3 2 4,29 €

4250839505665 Huhn und Lachs mit Gartengemüse 400 g 3 2 4,29 €

4250839505634 Huhn mit Gartengemüse 400 g 3 2 4,29 €

4250839507294 4er Pouch Probierbox 4x100 g 3 1 5,49 €

BO
DE

N
 2

4250231598937 Rind und Pute mit Cranberries 200 g 6 3 2,49 €

4250231598920 Huhn und Lachs mit Cranberries 200 g 6 3 2,49 €

4250231598913 Huhn PUR mit Distelöl 200 g 6 3 2,49 €

4250231533884 Kaninchen und Huhn mit Cranberries 200 g 6 3 2,49 €

4250231533891 Ente und Pute mit Cranberries 200 g 6 3 2,49 €

4250231533877 Huhn PUR für Kitten mit Distelöl 200 g 6 3 2,49 €

4250231536359 Huhn PUR für Kitten mit Distelöl 100 g 12 1 1,49 €

BO
DE

N
 3

4250231536434 Rind und Pute mit Cranberries 100 g 12 1 1,49 €

4250231536458 Huhn und Lachs mit Cranberries 100 g 12 1 1,49 €

4250231536472 Huhn PUR mit Distelöl 100 g 12 1 1,49 €

4250231536410 Kaninchen und Huhn mit Cranberries 100 g 12 1 1,49 €

4250231536397 Ente und Pute mit Cranberries 100 g 12 1 1,49 €

4250231536373 Rind PUR mit Distelöl 100 g 12 1 1,49 €

BO
DE

N
 4

4250231598876 Huhn mit Karotte & Zucchini 400 g 6 3 2,89 €

4250231598845 Rind mit Süßkartoffeln 400 g 6 3 2,89 €

4250231598869 Wild mit Kürbis 400 g 6 3 2,89 €

0742832656238 BIO Rind mit Kartoffeln & Zucchini 400 g 6 3 3,79 €

BO
DE

N
 5

4250231535086 Huhn PUR mit Distelöl 400 g 6 3 2,99 €

4250231598906 Rind PUR mit Distelöl 400 g 6 3 2,99 €

4250231535079 Wild PUR mit Distelöl 400 g 6 3 2,99 €

0742832656276 BIO Ente mit Süßkartoffeln 400 g 6 3 3,79 €

BO
DE

N
 6

0742832515726 Kaninchen mit Kartoffeln 1 kg 1 4 12,99 €

0742832515696 Rind mit Kartoffeln 1 kg 1 4 9,99 €

4250231534850 Puppy Huhn Karotten & Äpfeln 400 g 6 3 2,89 €

4250231534874 Puppy Rind Süßkartoffeln & Äpfeln 400 g 6 3 2,89 €

WILDES LAND HOLZDISPLAY HUND & KATZE

650 mm

TIEFE 
500 mm

18
00

 m
m
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WILDES LAND HOLZDISPLAY HUND & KATZE SNACK

EAN / Stück Sorte Inhalt EP Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

BO
DE

N
 1

4250839513356 Huhn Pur Sticks 50 g 9 2 2,69 €

4250839513370 Ente Pur Sticks 50 g 9 2 2,69 €

4250839513394 Huhn und Lachs Sticks 50 g 9 2 2,69 €

4250839508666 Huhn Freeze Dried 30 g 6 2 3,69 €

BO
DE

N
 2

4250839516265 Knabberkissen Huhn 50 g 12 2 1,29 €

4250839516289 Knabberkissen Huhn und Lachs 50 g 12 2 1,29 €

4250839516227 Knuspersnack Huhn mit Ringel. 50 g 7 2 2,39 €

4250839516241 Knuspersnack Lamm mit Apfel 50 g 7 2 2,39 €

4250839508680 Weißfisch Freeze Dried 16 g 6 2 3,69 €

BO
DE

N
 3

0742832476331 Entenbrust in Stückchen 70 g 7 2 2,59 €

4250839515381 Hühnerbrust in Stücken 70 g 7 2 2,59 €

0742832515559 Hühnerbrust mit Fisch 70 g 5 2 3,19 €

0742832476348 Hühnchen mit Reis 70 g 7 2 2,59 €

BO
DE

N
 4

4250839509946 Pferde Dörrfleisch 3 Stk. 10 1 3,99 €

4250839509922 Hirsch Dörrfleisch 3 Stk. 10 1 3,99 €

4250839513233 Ente Trainingssticks 70 g 8 2 3,19 €

4250839513271 Pferd Trainingssticks 70 g 8 2 3,59 €

4250839506938 Wild Fleischwürfel 100 g 6 1 4,29 €

4250839506921 Rind Fleischwürfel 100 g 6 1 4,29 €

BO
DE

N
 5 4250839515480 Entenbrust in Streifen 200 g 8 1 5,49 €

4250839515459 Hühnerbrust in Streifen 200 g 8 1 5,49 €

4250839515428 Kaninchenfleisch in Streifen 200 g 8 1 6,49 €

BO
DE

N
 6

4250839515121 Hühnerbrust mit Fisch 200 g 5 1 6,49 €

0742832476270 Entenbrust in Streifen 70 g 7 2 2,59 €

0742832476294 Hühnerbrust in Streifen 70 g 7 2 2,59 €

0742832476317 Kaninchenbrust in Streifen 70 g 7 2 3,19 €

650 mm

TIEFE 
500 mm

18
00

 m
m

S. 23S. 22



EAN / Stück Sorte Inhalt EP Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

BO
DE

N
 1

4250231536434 Rind und Pute mit Cranberries 100 g 12 2 1,49 € 

4250231536458 Huhn und Lachs mit Cranberries 100 g 12 2 1,49 € 

4250839512403 Fasan und Huhn mit Cranberries 100 g 12 2 1,49 € 

4250231536410 Kaninchen und Huhn mit Cranberries 100 g 12 2 1,49 € 

4250231536397 Ente und Pute mit Cranberries 100 g 12 1 1,49 € 

4250839512342 Kalb und Ente mit Cranberries 100 g 12 1 1,49 € 

BO
DE

N
 2

4250231536359 Huhn PUR für Kitten mit Distelöl 100 g 12 1 1,49 € 

4250231536373 Rind PUR mit Distelöl 100 g 12 1 1,49 € 

4250231536472 Huhn PUR mit Distelöl 100 g 12 1 1,49 € 

4250839512465 Forelle und Lachs mit Cranberries 90 g 12 1 1,49 € 

4250839506648 8er Pouch Probierbox 800 g 1 5 10,99 € 

4250839507294 4er Pouch Probierbox 400 g 3 1 5,49 € 

4250231533877 Huhn PUR für Kitten mit Distelöl 200 g 6 2 2,49 € 

4250231533907 Rind PUR mit Distelöl 200 g 6 2 2,49 € 

BO
DE

N
 3

4250231598937 Rind und Pute mit Cranberries 200 g 6 2 2,49 € 

4250231598920 Huhn und Lachs mit Cranberries 200 g 6 2 2,49 € 

4250839512427 Fasan und Huhn mit Cranberries 200 g 6 2 2,49 € 

4250231533884 Kaninchen und Huhn mit Cranberries 200 g 6 2 2,49 € 

4250231533891 Ente und Pute mit Cranberries 200 g 6 2 2,49 € 

4250839512366 Kalb und Ente mit Cranberries 200 g 6 2 2,49 € 

4250231598913 Huhn PUR mit Distelöl 200 g 6 2 2,49 € 

4250839512489 Forelle und Lachs mit Cranberries 185 g 6 2 2,49 € 

BO
DE

N
 4

4250231533839 Rind und Pute mit Cranberries 400 g 6 2 3,29 € 

4250231533822 Huhn und Lachs mit Cranberries 400 g 6 2 3,29 € 

4250839512441 Fasan und Huhn mit Cranberries 400 g 6 2 3,29 €

4250231533846 Kaninchen und Huhn mit Cranberries 400 g 6 2 3,29 € 

4250231533853 Ente und Pute mit Cranberries 400 g 6 2 3,29 € 

4250839512380 Kalb und Ente mit Cranberries 400 g 6 2 3,29 € 

4250231533815 Huhn PUR mit Distelöl 400 g 6 2 3,29 € 

4250839512502 Forelle und Lachs mit Cranberries 375 g 6 2 3,29 € 

BO
DE

N
 5

4250839505696 Rind und Ente mit Gartengemüse 400 g 1 3 4,29 € 

4250839505702 Rind und Ente mit Gartengemüse 1,2 kg 1 4 10,79 € 

4250839505665 Huhn und Lachs mit Gartengemüse 400 g 1 6 4,29 € 

4250839505672 Huhn und Lachs mit Gartengemüse 1,2 kg 1 4 10,79 € 

4250839505634 Huhn mit Gartengemüse 400 g 1 3 4,29 € 

4250839505641 Huhn mit Gartengemüse 1,2 kg 1 4 10,79 € 

WILDES LAND BLOCKMETER KATZE 
TROCKENFUTTER & NASSFUTTER (1,25 m)

1,25 m

S. 25S. 24



EAN / Stück Sorte Inhalt EP Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

BO
DE

N
 1

4250231534850 Puppy Huhn Karotten & Äpfeln 400 g 6 2 2.89 €

4250231534867 Puppy Lamm mit Kürbis & Reis 400 g 6 2 2.89 €

4250231534874 Puppy Rind Süßkartoffeln & Äpfeln 400 g 6 2 2.89 €

4250839514209 Huhn mit Karotte & Zucchini 150 g 8 2 1.69 €

4250839514223 Rind mit Süßkartoffeln 150 g 8 2 1.69 €

4250839514247 Wild mit Kürbis 150 g 8 2 1.69 €

0742832656214 BIO Huhn mit Kürbis & Zucchini 400 g 6 2 3.79 €

0742832656238 BIO Rind mit Kartoffeln & Zucchini 400 g 6 2 3.79 €

0742832656276 BIO Ente mit Süßkartoffeln 400 g 6 2 3.79 €

BO
DE

N
 2

4250231598876 Huhn mit Karotte & Zucchini 400 g 6 2 2.89 €

4250231598845 Rind mit Süßkartoffeln 400 g 6 2 2.89 €

4250231598869 Wild mit Kürbis 400 g 6 2 2.89 €

4250231598883 Pferd mit Süßkartoffeln 400 g 6 2 3.89 €

4250231598852 Lamm mit Reis & Zucchini 400 g 6 2 2.89 €

4250839511062 Truthahn mit Süßkartoffeln 400 g 6 2 2.89 €

4250839511086 Kalb mit Brokokoli & Karotten 400 g 6 2 2.89 €

4250839511048 Ziege mit Kürbis & Blaubeeren 400 g 6 2 3.89 €

BO
DE

N
 3

4250231535086 Huhn PUR mit Distelöl 400 g 6 2 2.99 €

4250231598906 Rind PUR mit Distelöl 400 g 6 2 2.99 €

4250231535079 Wild PUR mit Distelöl 400 g 6 2 2.99 €

4250231598890 Pferd PUR mit Distelöl 400 g 6 2 3.99 €

4250231535093 Lamm PUR mit Distelöl 400 g 6 2 2.99 €

4250839511055 Truthahn PUR mit Distelöl 400 g 6 2 2.99 €

4250839511079 Kalb PUR mit Distelöl 400 g 6 2 2.99 €

4250839511031 Ziege PUR mit Distelöl 400 g 6 2 3.99 €

BO
DE

N
 4

4250231533778 Huhn mit Karotte & Zucchini 800 g 6 2 4.79 €

4250231533747 Rind mit Süßkartoffeln 800 g 6 2 4.79 €

4250231533761 Wild mit Kürbis 800 g 6 2 4.79 €

4250231533785 Pferd mit Süßkartoffeln 800 g 6 2 5.99 €

4250231533754 Lamm mit Reis & Zucchini 800 g 6 2 4.79 €

4250839511123 Truthahn mit Süßkartoffeln 800 g 6 2 4.79 €

BO
DE

N
 5

4250231535833 Huhn PUR mit Distelöl 800 g 6 2 4.79 €

4250231533808 Rind PUR mit Distelöl 800 g 6 2 4.79 €

4250231535826 Wild PUR mit Distelöl 800 g 6 2 4.79 €

4250231533792 Pferd PUR mit Distelöl 800 g 6 2 6.29 €

4250231535840 Lamm PUR mit Distelöl 800 g 6 2 4.79 €

4250839511116 Truthahn PUR mit Distelöl 800 g 6 2 4.79 €

WILDES LAND BLOCKMETER NASSFUTTER (1,25 m)
1,25 m

S. 27S. 26



EAN / Stück Sorte Inhalt EP Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

BO
DE

N
 1

0742832656177 Puppy Ente und Huhn mit Kartoffeln 1 kg 1 4 11.49 €

0742832515771 Ente mit Kartoffeln 1 kg 1 4 9.99 €

0742832515757 Pferd mit Kartoffeln 1 kg 1 4 12.99 €

0742832515726 Kaninchen mit Kartoffeln 1 kg 1 4 12.99 €

0742832515696 Rind mit Kartoffeln 1 kg 1 4 9.99 €

4250839514872 Ente mit Reis Soft 1,5 kg 1 4 16.99 €

4250839514926 Huhn mit Reis Soft 1,5 kg 1 4 14.99 €

BO
DE

N
 2

4250839514896 Ente mit Reis Soft 5 kg 1 3 34.99 €

4250839514940 Huhn mit Reis Soft 5 kg 1 3 29.99 €

4250839515022 Rind mit Reis Soft 5 kg 1 3 32.99 €

4250839514858 Lamm mit Reis Soft 5 kg 1 3 39.99 €

BO
DE

N
 3

0742832656184 Puppy Ente und Huhn mit Kartoffeln 4 kg 1 3 29.99 €

0742832515788 Ente mit Kartoffeln 4 kg 1 3 26.99 €

0742832515740 Pferd mit Kartoffeln 4 kg 1 3 32.99 €

0742832515719 Kaninchen mit Kartoffeln 4 kg 1 3 32.99 €

BO
DE

N
 4 0742832515795 Ente mit Kartoffeln 12 kg 1 2 59.99 €

0742832515764 Pferd mit Kartoffeln 12 kg 1 2 69.99 €

0742832515733 Kaninchen mit Kartoffeln 12 kg 1 2 69.99 €

WILDES LAND BLOCKMETER TROCKENFUTTER (1,25 m)

1,25 m

S. 29S. 28



EAN / Stück Sorte Inhalt EP Stück / 
VE

Bestellvor-
schlag VE

UVP / St.
Inkl. MwSt.

BO
DE

N
 1

4250839515046 Puppy Huhn mit Reis Soft 1,5 kg 1 4 14.99 €

4250839514834 Lamm mit Reis Soft 1,5 kg 1 4 18.99 €

4250839515008 Rind mit Reis Soft 1,5 kg 1 4 15.99 €

4250839514964 Truthahn und Lachs mit Reis Soft 1,5 kg 1 4 15.99 €

0742832656146 Forelle und Lachs mit Kartoffeln 1 kg 1 4 11.49 €

0742832515801 Lamm mit Reis 1 kg 1 4 11.49 €

4250839515732 Puppy Lamm und Huhn 1 kg 1 4 9.99 €

BO
DE

N
 2

4250839515060 Puppy Huhn mit Reis Soft 5 kg 1 3 29.99 €

4250839514988 Truthahn und Lachs mit Reis Soft 5 kg 1 3 32.99 €

0742832515818 Lamm mit Reis 4 kg 1 3 29.99 €

4250839515756 Puppy Lamm und Huhn 4 kg 1 3 27.49 €

BO
DE

N
 3

0742832515689 Rind mit Kartoffeln 4 kg 1 3 26.99 €

0742832656153 Forelle und Lachs mit Kartoffeln 4 kg 1 3 29.99 €

4250839515978 Huhn mit Kartoffel 4 kg 1 3 23.49 €

4250839515725 Mini Ente mit Kartoffel 4 kg 1 3 23.49 €

BO
DE

N
 4 0742832515702 Rind mit Kartoffeln 12 kg 1 2 59.99 €

0742832515474 Lamm mit Reis 12 kg 1 2 66.99 €

0742832656191 Puppy Ente und Huhn mit Kartoffeln 12 kg 1 2 66.99 €

WILDES LAND BLOCKMETER ZUSATZSORTIMENT (1,25 m)

1,25 m

S. 31S. 30



WWW.PREMIUMPETPRODUCTS.DE

Premium Pet Products GmbH | Landsberger Str. 234 | 80687 München
Tel: : +49 (0) 89 809 115 649 | bestellung@premiumpetproducts.de

" 
Hochwertige Produkte 

für Hunde und Katzen und 

ein moderner, professioneller 

Vertrieb sind unsere 

 Leidenschaft. "

Christian Maerzke
Vertriebsleiter

Natur pur für Hunde & Katzen

PREMIUM DOG FOODPREMIUM DOG FOOD


